
 

Souhlas zákonného zástupce se zpracováním osobních údajů 

Souhlas zákonného zástupce nezletilého s účastí nezletilého na diskuzním sezení  

 

Souhlasím, aby MUDr. Halyna Markin, s.r.o., IČ: 085 01 530, se sídlem: Žukovského 888/2, Ruzyně, 

161 00 Praha 6, jednající jednatelkou: MUDr. Halynou Markin, provozující Medicinský a estetický 

centrum MARKIN Health &Beauty  (dále též „ centrum Markin“ nebo  „správce”) zpracovávala 

osobní údaje týkající se mého nezletilého dítěte (dále jen „subjekt údajů”) a s tím, aby mé nezletilé 

dítě se zúčastnilo níže uvedeného diskuzního sezení v oboru………. v níže vymezených 

termínech:  

 

jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………  

datum narození: ……………………………………………………………………… …… 

 

 

Tento souhlas uděluje zákonný zástupce dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR“ a dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů (dále jen ZOOÚ) a o změně některých zákonů.  

 

Na základně tohoto souhlasu se Vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného diskuzního sezení  

nebo dalších akcí pořádaných správcem (dále „akce“). Jedná se o údaje, které jsou použité výhradně 

pro přípravu a organizaci našich akcí. 

 

Tímto uděluji souhlas se zpracováním níže uvedených osobních údajů za níže uvedenými účely:  

 

Údaje v rozsahu: jméno a příjmení dítěte, datum a místo narození, rodné číslo, bydliště, jméno a 

příjmení zákonného zástupce /zákonných zástupců, jeho / jejich telefon, e-mail  

 

•☐ ANO, souhlasím, aby správce na kontaktní údaje zasílal informace o konání dalších akcí, které 

bude pořádat nebo spolupořádat 

 

•☐ NE, osobní údaje poskytuji jen v souvislosti s účastí na diskuzním sezení dne/ve 

dnech……………………………………………………………………………………………. 

 

Všechny osobní údaje budou uloženy pouze po dobu stanovenou zákonem, případně po dobu nezbytně 

nutnou. Subjekt údajů (jeho zákonný zástupce) má právo svůj souhlas kdykoli odvolat. Odvoláním 

souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho 

odvoláním.  

 

V…………………… dne ……………  

…………………………………………  

subjekt údajů po dovršení 15 let  

(podpis + jméno a příjmení)  

 

V…………………… dne ………………  

 

……………………………………… 

zákonný zástupce (do 18 let věku subjektu 

údajů)  

(podpis + jméno a příjmení) 


